
České Meziříčí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.286801N, 16.044280E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 2 191 ha

Počet obyvatel: 1 949 PSČ: 517 71

Adresa URL: www.ceskemezirici.cz

Počet obyvatel obce České Meziříčí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 777 174 813 1 949

Historie počtu obyvatel obce České Meziříčí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 777 174 813 19 1 949
1.1.2023 184 764 183 799 0 1 930
1.1.2022 192 750 185 803 4 1 930
1.1.2021 193 743 192 798 0 1 926
1.1.2020 197 745 192 792 25 1 926
1.1.2019 191 745 176 789 26 1 901
1.1.2018 180 743 168 784 34 1 875
1.1.2017 167 733 164 777 9 1 841
1.1.2016 163 733 166 770 -10 1 832
1.1.2015 165 741 160 776 8 1 842
1.1.2014 171 729 161 773 14 1 834
1.1.2013 167 718 163 772 1 820
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